
Nabídka č. 6
na dodávky náhradních dílů pro vozidlo LR 

podle rámcové smlouvy í. 145110051

Smluvní strany:

Česká republika - Ministerstvo obrany 
se sídlem: Tychonova 1, 16001 Praha 6
jejími jménem jedná: Ing. Tomáš DVOŘAČEK, ředitel Odboru vyzbrojování pozemních sil

Sekce vyzbrojování a akvizic MO

IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694

vyřizuje ve včcech smluvních:
Ing. Vaiéria Kinštová,

vyřizuje ve včcech technických:
Ing. Michaela Chovancová,

prap. Jindřich Weiss, tel.

adresa pro doručováni korespondence:

Sekce vyzbrojování a akvizic MO 
Odbor vyzbrojování pozemních sil 
nám. Svobody 471/4 
160 01 Praha 6

(dále jen „kupující“) na stranč jedné 
a

EXCALIBUR ARMY spol.s r.o.
zapsán v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Praze, oddíl C vložka 4165 
se sídlem: Kodaíiská ul. č.p. 521, PSČ 100 00 Praha 10 - Strážnice
jednající: Ing. Petr KRATOCHVÍL
vyřizuje ve včcech smluvních:

ing. Daniel KáAa, tel.

vyřizuje ve včcech technicko-organiza&
Ing. Bedřich Snitilý, tel.:

IČ:
DIČ: CZ699003219
hankovni spojení: Komerční batika, a.s., pobočka Pardubice
číslo účtu:
adresa pro doručování korespondence:

EXCALIBUR ARMY spol. s r. o.
divize DEFENCE 
Olomoucká 1841/175 
785 01 Šternberk

(dále jen „prodávající*1) na stranč druhé



Článek 1 
Předmět nabídky

Prodávající podle ustanovení ČI. 3 odsl, 2 rámcové smlouvy předkládá kupujícímu nabídku, 
jejímž předmětem jsou náhradní díly uvedené v příloze této nabídky.

Článek 2 
Kupní cena

Kupní cena náhradních dílů, které jsou pfedmfttem této nabídky. Činí celkem:
bez DPH 976.049,00 Kč
částka DPH (sazba 21 %): 204.970,29 Kč
s DPH: 1.181,019,29 Kč

(slovy: jedenmilionstoosmdcsátjcdcntisícdevatenáct a 29/100 korun českých
S DPH).

Článek 3 
Doba dodání

Náhradní díly, které jsou předmětem této nabídky, budou dodány nejpozdčji do 16. 12. 2016.

Článek 4

Státní ověřování jakosti

U žádné položky této nabídky není vyžadováno v souladu s přisluSnými ustanoveními 
rámcové smlouvy a poptávky provedení státní ovčřování jakosti.

Článek 5 
Katalogizace

U žádné položky této nabídky není v souladu s pfíslufinými ustanoveními rámcové smlouvy 
požadována katalogizačni doložku.

Článek 6
Závěrečná ustanovení

1. Tato nabídka je vyhotovena ve 2 výtiscích o 2 listech a 1 příloze o 1 listu. Oba výtisky 
máji platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.

2. Nabídka nabývá platností a účinnosti podpisem oprávněných zástupců obou smluvních 
stran.

3. Nedílnou součástí této nabídky je příloha — Sortiment náhradních dílů a ceny.

Ing. Petr KRATOCHVÍL

jednatel společnosti .
106 EXCAUBURARMYspot.sr.o.

^=5^ Kodaňská ul. Č.p. 521 
Praha 10, 101 00 

Obchodní úsek 
ló: 64573877 www.excaliburarmy.cz

http://www.excaliburarmy.cz


s

«ó

li
£ Ž

8
co

-s
E

T3
CO

'COtz

<u
£

•-E
o

co

£ S
3 8

a

~ 3 —
ti*
* E —

£
-SS

*S«
I~

i

S

S

§

S

£

3

S

»

3

S

8

3

Q

S

s

n

3

S

S

S3

8

ao T- O
S CM O ® ,
« “? J- 5 i*

S«o-l i
> 3 "" O “
2 <o * £ gK JC^O S 

(0 <Q


